ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«04»июля  2020 года                                                                      №4/18
Об утверждении описаний и образцов удостоверений членов  избирательных комиссий муниципального образования по выборам  Главы  Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края и депутатов

Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского  края  четвертого созыва
В соответствии со статьями 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Салбинский сельсовет РЕШИЛА:

1.Утвердить описания и образцы удостоверений членов избирательных  комиссий муниципального образования по выборам  Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края  и  депутатов

Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского  края  четвертого созыва  с правом решающего голоса, (приложения № 1, № 2),
образцы удостоверений членов избирательных  комиссий муниципального образования по выборам Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края  и   депутатов Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва
 с правом совещательного голоса (приложение № 3).

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	______                  Г.Г.Титова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	______        О.И.Колесникова

МП

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

Салбинский сельсовет
от «   04   »июля 2020 №  4/ 18
Описания удостоверений членов избирательных  комиссий муниципального образования Салбинский сельсовет
по выборам Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края  и депутатов Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва
Удостоверение члена избирательной комиссии по выборам Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края  и депутатов по многомандатному избирательному округу с правом решающего голоса – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 ( 120 мм. В удостоверении указываются дата проведения соответствующих выборов, фамилия, имя, отчество и статус (должность) члена окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса, наименование  многомандатного избирательного округа, дата выдачи и срок действия удостоверения, а также ставится подпись председателя  избирательной комиссии муниципального образования, в удостоверении председателя  избирательной комиссии – подпись председателя избирательной комиссии муниципального образования

Подпись председателя  избирательной комиссии скрепляется печатью  избирательной комиссии муниципального образования установленного образца. В удостоверении председателя  избирательной комиссии подпись председателя избирательной комиссии муниципального образования скрепляется печатью избирательной комиссии муниципального образования.
Приложение № 2

к решению избирательной комиссии

муниципального образования
Салбинский сельсовет
от «04 »   июля 2020 г. №  4/18
Образец № 1

Удостоверение председателя  избирательной комиссии муниципального образования
	Выборы  Главы Салбинского сельсовета и депутатов Салбинского сельского Совета депутатов  Краснотуранского района Красноярского  края  четвертого созыва
по многомандатному  избирательному округу

«   13 » сентября 2020 года.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

  ________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является председателем избирательной комиссии муниципального образования Салбинский сельсовет
по выборам Главы Салбинского сельсовета  Краснотуранского района Красноярского  края  и  депутатов  Салбинского сельского Совета депутатов четвертого созыва Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу

Председатель ИКМО

Салбинский сельсовет                      _________        Г.Г.Титова
Действительно до «__»__________20____г.                          ______________

                                                                                                                 (дата выдачи)

Образец № 2

Удостоверение заместителя председателя  избирательной комиссии муниципального образования
	Выборы  Главы Салбинского сельсовета и  депутатов Салбинского сельского Совета депутатов   Краснотуранского  района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу
«   13 » сентября 2020 года.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является заместителем председателя избирательной комиссии избирательной комиссии муниципального образования Салбинский сельсовет

по выборам Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края и депутатов  Салбинского сельского Совета депутатов  Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу
Председатель ИКМО

Салбинский сельсовет                      _________        Г.Г.Титова
Действительно до «__»__________20____г.                          ______________

                                                                                                        (дата выдачи)

Образец № 3

Удостоверение секретаря  избирательной комиссии муниципального образования
	Выборы  Главы Салбинского сельсовета и  депутатов Салбинского сельского Совета депутатов   Краснотуранского  района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу

«   13 » сентября 2020 года.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является  секретарём избирательной комиссии  муниципального образования Салбинский сельсовет

по выборам Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского  района Красноярского края и депутатов  Салбинского сельского Совета депутатов  Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу
Председатель ИКМО

Салбинский сельсовет   _________        Г.Г.Титова
Действительно до «__»__________20____г.                          ______________

                                                                                                      (дата выдачи

Образец № 4

Удостоверение члена  избирательной комиссии  муниципального образованияс правом решающего голоса
	Выборы  Главы Салбинского сельсовета и  депутатов Салбинского сельского Совета депутатов   Краснотуранского  района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу

«   13 » сентября 2020 года.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является  членом избирательной комиссии муниципального образования Салбинский сельсовет

по выборам Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского  районаКрасноярского  края  и  депутатов  Салбинского сельского Совета депутатов  Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу
Председатель ИКМО

Салбинский сельсовет   _________        Г.Г.Титова
Действительно до «__»__________20____г.                          ______________

                                                                                                      (дата выдачи

Приложение № 3

к решению избирательной комиссии

муниципального образования  Салбинский сельсовет
от «  04»   июля 2020 г. №   4/18
Образец

Удостоверение члена избирательной комиссии муниципального образования

 с правом совещательного голоса

	Выборы  Главы Салбинского сельсовета и  депутатов Салбинского сельского Совета депутатов   Краснотуранского  района Красноярского  края четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу

«   13 » сентября 2020 года.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

       _________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является членом избирательной комиссии муниципального образования Салбинский сельсовет

по выборам  Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского  района  Красноярского  края  и депутатов  Салбинского сельского Совета депутатов четвертого созыва Краснотуранского района Красноярского  края
по многомандатному избирательному округу

 с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом в депутаты __________________________________
(фамилия, инициалы кандидата)

Председатель ИКМО

Салбинский сельсовет   _________        Г.Г.Титова
Действительно до «__»__________20____г.                          ______________

                                                                                                      (дата выдачи